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WERKZEUG-EVLERT

Forstnerbohrer HSS L90mm D16mm
BOSCH

Technik furs Leben

21,18 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4714016

zahnfoérmiges Design sorgt fur weniger Reibung und
Hitze, woraus sich eine hdhere Standzeit ergibt, kurze
Zentrierspitze mit zwei Haupt- und Seitenschneiden fur
glattes, splitterfreies Bohren, grof3e spanefreie Zonen

fur einen optimierten Spaneabtransport und
Schnellbohrprazision, 3-seitiger Schaft verhindert ein
Durchdrehen im Spannfutter

Eigenschaften

Einsatz:

Form des Schaftes:

fur prézise, auch kantenoffene Bohrungen in
Massivholz und furnierten Platten

Zylinder

Hauptanwendung: Holz, Holz beschichtet

L (mm): 90

Material: HSS

Ausfiihrungen

Code D (mm) d (mm) VE Preis/VE
4714010 10 8 1 Stuck 20,59 €
4714015 15 8 1 Stuck 21,06 €
4714016 16 8 1 Stick 21,18 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

4714018
4714020
4714022
4714025
4714026
4714028
4714030
4714032
4714035
4714040
4714050

D (mm)
18
20
22
25
26
28
30
32
35
40
50

d (mm)

QO 0 ©0 0 o0 o0 o0

10
10
10

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

Preis/VE
2154 €
22,85 €
23,68 €
27,01 €
28,32 €
290,87 €
30,70 €
3154 €
31,65 €
37,72 €
51,88 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

