



## Forstnerbohrer HSS L90mm D16mm



**21,18 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **4714016**

zahnförmiges Design sorgt für weniger Reibung und Hitze, woraus sich eine höhere Standzeit ergibt, kurze Zentrierspitze mit zwei Haupt- und Seitenschneiden für glattes, splitterfreies Bohren, große spänefreie Zonen für einen optimierten Späneabtransport und Schnellbohrpräzision, 3-seitiger Schaft verhindert ein Durchdrehen im Spannfutter

### Eigenschaften

Einsatz:	für präzise, auch kantenoffene Bohrungen in Massivholz und furnierten Platten
Form des Schaftes:	Zylinder
Hauptanwendung:	Holz1, Holz beschichtet
L (mm):	90
Material:	HSS

### Ausführungen

Code	D (mm)	d (mm)	VE	Preis/VE
4714010	10	8	1 Stück	20,59 €
4714015	15	8	1 Stück	21,06 €
<b>4714016</b>	<b>16</b>	<b>8</b>	<b>1 Stück</b>	<b>21,18 €</b>

Code	D (mm)	d (mm)	VE	Preis/VE
4714018	18	8	1 Stück	21,54 €
4714020	20	8	1 Stück	22,85 €
4714022	22	8	1 Stück	23,68 €
4714025	25	8	1 Stück	27,01 €
4714026	26	8	1 Stück	28,32 €
4714028	28	8	1 Stück	29,87 €
4714030	30	8	1 Stück	30,70 €
4714032	32	10	1 Stück	31,54 €
4714035	35	10	1 Stück	31,65 €
4714040	40	10	1 Stück	37,72 €
4714050	50	10	1 Stück	51,88 €